
 

 

UCHWAŁA NR XXV/195/13 

RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 12 września 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Bielskiego na 2013 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. „c” oraz lit. „d” ustawy z dnia 5  czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, zm. poz. 645) art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zm. poz. 938) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu powiatu na rok 2013:  

1) zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 887.758 zł, w tym zmniejsza się plan dochodów 

bieżących o kwotę 283.599 zł, zmniejsza się plan dochodów majątkowych o kwotę 604.159 zł,  

2) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 598.191 zł, w tym zwiększa się plan dochodów 

bieżących o kwotę 80.368 zł, zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę 517.823 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 1  do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2013:  

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 380.972 zł, w tym zmniejsza się plan wydatków 

bieżących o kwotę 292.472 zł, zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 88.500 zł,  

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 32.000 zł, w tym: zwiększa się plan wydatków 

majątkowych o kwotę 32.000 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 2  do uchwały. 

§ 3. Ustala się limity wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne w 2013 roku, po zmianach, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3  do uchwały.  

§ 4. Ustala się plan przychodów i rozchodów budżetu Powiatu Bielskiego na 2013 rok, po zmianach, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.  

§ 5. Ustala się plan dotacji udzielanych z budżetu powiatu bielskiego na 2013 rok, po zmianach, zgodnie 

z załącznikiem Nr 5 do uchwały.  

§ 6. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi:  

1) plan dochodów ogółem 57.741.053 zł,  

a)  plan dochodów bieżących 50.175.812 zł,  

b)  plan dochodów majątkowych 7.565.241 zł, 

2) plan wydatków ogółem 58.012.705 zł,  

a)  plan wydatków bieżących 49.443.071 zł,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 września 2013 r.

Poz. 3505



b)  plan wydatków majątkowych 8.569.634 zł, 

2.  Źródłem pokrycia deficytu budżetu powiatu w kwocie 271.652 zł będą wolne środki w kwocie  

271.652 zł. 

§ 7. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:  

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.500.000 zł,  

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie  

219.627 zł. 

§ 8. Upoważnia się Zarząd Powiatu do zaciągania kredytów i pożyczek na:  

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 1.500.000 zł.,  

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów do kwoty  

219.627 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Bielsku Podlaskim.  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Adam Miron Łęczycki 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3505



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/195/13 

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 12 września 2013 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego w 2013 roku 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem  

8 794 695  -190 000  0  8 604 695 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0  0  0  0 

 75622  
Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa  
7 134 695  -190 000  0  6 944 695 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0  0  0  0 

  0020  Podatek dochodowy od osób prawnych  240 000  -190 000  0  50 000 

801   Oświata i wychowanie  834 616  -93 599  78 868  819 885 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

377 221  0  0  377 221 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne  25 640  -150  150  25 640 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0  0  0  0 

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

20 000  -150  0  19 850 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  600  0  150  750 

 80120  Licea ogólnokształcące  41 985  -1 000  5 800  46 785 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0  0  0  0 

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

9 500  0  1 800  11 300 

  0830  Wpływy z usług  20 185  0  4 000  24 185 

  0920  Pozostałe odsetki  5 500  -1 000  0  4 500 

 80130  Szkoły zawodowe  215 895  -1 455  72 918  287 358 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

126 125  0  0  126 125 

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

79 370  0  11 827  91 197 

  0830  Wpływy z usług  0  0  57 000  57 000 

  0840  Wpływy ze sprzedaży wyrobów  0  0  4 000  4 000 

  0920  Pozostałe odsetki  8 300  -1 355  0  6 945 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  2 000  0  91  2 091 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3505



Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 
zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

  2400  
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych 
gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 

budżetowej  

100  -100  0  0 

 80140  
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz 
ośrodki dokształcania zawodowego  

300 000  -90 994  0  209 006 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0  0  0  0 

  0830  Wpływy z usług  255 500  -71 584  0  183 916 

  0840  Wpływy ze sprzedaży wyrobów  12 000  -3 682  0  8 318 

  0920  Pozostałe odsetki  4 500  -686  0  3 814 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  28 000  -15 042  0  12 958 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  1 025 102  0  1 500  1 026 602 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

823 902  0  0  823 902 

 85333  Powiatowe urzędy pracy  291 320  0  1 500  292 820 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

92 020  0  0  92 020 

  0920  Pozostałe odsetki  1 200  0  700  1 900 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  500  0  800  1 300 

bieżące 41 090 743 -283 599 80 368 40 887 512 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 735 507  0  0  1 735 507 

majątkowe 

600   Transport i łączność  5 557 706  -604 159  515 723  5 469 270 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0  0  0  0 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  5 557 706  -604 159  515 723  5 469 270 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0  0  0  0 

  6300  

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

 na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych  

3 713 068  0  515 723  4 228 791 

  6430  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu  
1 794 638  -604 159  0  1 190 479 

801   Oświata i wychowanie  400  0  2 100  2 500 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0  0  0  0 

 80130  Szkoły zawodowe  200  0  2 100  2 300 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0  0  0  0 

  0870  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  200  0  2 100  2 300 

majątkowe 7 651 577 -604 159 517 823 7 565 241 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

519 092  0  0  519 092 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3505



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

bieżące 9 288 300 0 0 9 288 300 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 498 000  0  0  3 498 000 

Ogółem: 58 030 620 -887 758 598 191 57 741 053 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 752 599 0 0 5 752 599 

bieżące 50 379 043 -283 599 80 368 50 175 812 

majątkowe 7 651 577 -604 159 517 823 7 565 241 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3505



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/195/13 

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 12 września 2013 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego w 2013 roku  

Rodzaj zadania:  Poroz. z jst 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  
Z tego 

Wydatki bieżące  Wydatki majątkowe 

1  2  3  4  5  6  7 

Wydatki razem: 

przed zmianą  4 022 0 4 022 

zmniejszenie  0 0 0 

zwiększenie  0 0 0 

po zmianach  4 022 0 4 022 

 
Rodzaj zadania:  Własne 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  
Z tego 

Wydatki bieżące  Wydatki majątkowe 

1  2  3  4  5  6  7 

600  Transport i łączność  

przed zmianą  10 671 152  3 617 946  7 053 206 

zmniejszenie  -88 436  0  -88 436 

zwiększenie  0  0  0 

po zmianach  10 582 716  3 617 946  6 964 770 

 60014  
Drogi publiczne 

powiatowe  

przed zmianą  10 668 652  3 615 446  7 053 206 

zmniejszenie  -88 436  0  -88 436 

zwiększenie  0  0  0 

po zmianach  10 580 216  3 615 446  6 964 770 

  6050  

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  7 053 206  0  7 053 206 

zmniejszenie  -88 436  0  -88 436 

zwiększenie  0  0  0 

po zmianach  6 964 770  0  6 964 770 

750  
Administracja 

publiczna  

przed zmianą  6 658 057  5 944 847  713 210 

zmniejszenie  -159 705  -159 705  0 

zwiększenie  0  0  0 

po zmianach  6 498 352  5 785 142  713 210 

 75020  Starostwa powiatowe  

przed zmianą  5 379 722  5 296 722  83 000 

zmniejszenie  -159 705  -159 705  0 

zwiększenie  0  0  0 

po zmianach  5 220 017  5 137 017  83 000 

  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed zmianą  3 115 733  3 115 733  0 

zmniejszenie  -100 000  -100 000  0 

zwiększenie  0  0  0 

po zmianach  3 015 733  3 015 733  0 

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  566 442  566 442  0 

zmniejszenie  -25 000  -25 000  0 

zwiększenie  0  0  0 

po zmianach  541 442  541 442  0 

  4120  
Składki na 

Fundusz Pracy  

przed zmianą  69 458  69 458  0 

zmniejszenie  -8 000  -8 000  0 

zwiększenie  0  0  0 

po zmianach  61 458  61 458  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3505



Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  
Z tego 

Wydatki bieżące  Wydatki majątkowe 

1  2  3  4  5  6  7 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  292 618  292 618  0 

zmniejszenie  -26 705  -26 705  0 

zwiększenie  0  0  0 

po zmianach  265 913  265 913  0 

757  
Obsługa długu 

publicznego  

przed zmianą  1 432 000  1 432 000  0 

zmniejszenie  -100 000  -100 000  0 

zwiększenie  0  0  0 

po zmianach  1 332 000  1 332 000  0 

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu 

terytorialnego  

przed zmianą  450 000  450 000  0 

zmniejszenie  -100 000  -100 000  0 

zwiększenie  0  0  0 

po zmianach  350 000  350 000  0 

  8110  

Odsetki od 

samorządowych 

papierów 

wartościowych 

lub 

zaciągniętych 

przez jednostkę 

samorządu 

terytorialnego 

kredytów 

i pożyczek  

przed zmianą  440 600  440 600  0 

zmniejszenie  -100 000  -100 000  0 

zwiększenie  0  0  0 

po zmianach  340 600  340 600  0 

801  Oświata i wychowanie  

przed zmianą  17 918 981  17 903 981  15 000 

zmniejszenie  -64  0  -64 

zwiększenie  0  0  0 

po zmianach  17 918 917  17 903 981  14 936 

 80130  Szkoły zawodowe  

przed zmianą  7 705 125  7 690 125  15 000 

zmniejszenie  -64  0  -64 

zwiększenie  0  0  0 

po zmianach  7 705 061  7 690 125  14 936 

  6060  

Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  15 000  0  15 000 

zmniejszenie  -64  0  -64 

zwiększenie  0  0  0 

po zmianach  14 936  0  14 936 

852  Pomoc społeczna  

przed zmianą  5 553 200  5 553 200  0 

zmniejszenie  -32 000  -32 000  0 

zwiększenie  32 000  0  32 000 

po zmianach  5 553 200  5 521 200  32 000 

 85202  
Domy pomocy 

społecznej  

przed zmianą  3 718 162  3 718 162  0 

zmniejszenie  -32 000  -32 000  0 

zwiększenie  32 000  0  32 000 

po zmianach  3 718 162  3 686 162  32 000 

  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed zmianą  2 252 728  2 252 728  0 

zmniejszenie  -32 000  -32 000  0 

zwiększenie  0  0  0 

po zmianach  2 220 728  2 220 728  0 

  6050  

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0 

zwiększenie  17 000  0  17 000 

po zmianach  17 000  0  17 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3505



Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  
Z tego 

Wydatki bieżące  Wydatki majątkowe 

1  2  3  4  5  6  7 

  6060  

Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0 

zwiększenie  15 000  0  15 000 

po zmianach  15 000  0  15 000 

854  
Edukacyjna opieka 

wychowawcza  

przed zmianą  1 116 859  1 116 859  0 

zmniejszenie  -767  -767  0 

zwiększenie  0  0  0 

po zmianach  1 116 092  1 116 092  0 

 85410  
Internaty i bursy 

szkolne  

przed zmianą  462 250  462 250  0 

zmniejszenie  -767  -767  0 

zwiększenie  0  0  0 

po zmianach  461 483  461 483  0 

  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed zmianą  282 166  282 166  0 

zmniejszenie  -767  -767  0 

zwiększenie  0  0  0 

po zmianach  281 399  281 399  0 

Wydatki razem: 

przed zmianą  49 069 355 40 447 243 8 622 112 

zmniejszenie  -380 972 -292 472 -88 500 

zwiększenie  32 000 0 32 000 

po zmianach  48 720 383 40 154 771 8 565 612 

 
Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  
Z tego 

Wydatki bieżące  Wydatki majątkowe 

1  2  3  4  5  6  7 

Wydatki razem: 

przed zmianą  9 288 300 9 288 300 0 

zmniejszenie  0 0 0 

zwiększenie  0 0 0 

po zmianach  9 288 300 9 288 300 0 

Razem  

 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki bieżące  Wydatki majątkowe 

1  2  3  4  5  6  7 

Wydatki razem: 

przed zmianą  58 361 677 49 735 543 8 626 134 

zmniejszenie  -380 972 -292 472 -88 500 

zwiększenie  32 000 0 32 000 

po zmianach  58 012 705 49 443 071 8 569 634 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3505



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/195/13  

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim  

z dnia 12 września 2013 r.  

Limity wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne w 2013 roku, po zmianach  

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Okres 

realizacji 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Wydatki 

poniesione do 

2012 r. 

włącznie 

Planowane wydatki budżetowe 

Środki nie ujęte w planie dochodów 

i wydatków budżetowych** 

w 2013 roku Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca 

wykonanie programu Rok budżetowy 

2013 (9+10+11) 

z tego: środki 

pochodzące  

z innych  

źródeł* 

środki wymienione  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 
dochody 

własne jst 

środki pochodzące  

z innych  źródeł* 
środki wymienione  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 
 kwota  kwota 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14 

I ZADANIA INWESTYCYJNE 

1.   600   60014  

 Przebudowa drogi powiatowej Nr 

2272B ulica Chmielna w Bielsku 

Podlaskim  

 2007-2013   3 283 220   2 199 471  1 083 749  200 000  
 A.   344 223 

         

 Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podlaskim  B.  539 526 

2.   600   60014  

 Przebudowa drogi powiatowej Nr 

1572B ulica Binduga i Kilińskiego 

w Brańsku  

 2007-2013   2 072 636   75 615  1 997 021  471 365 
  A.   844 291 

         

 Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podlaskim 
 B.  681 365 

3.   600   60014  

 Przebudowa drogi powiatowej  

Nr 1678B odcinek od skrzyżowania 

z drogą Nr 1681B - Szernie 

(łącznie z dokumentacją 

techniczną) 

 2012-2013   1 090 000    1 090 000  90 000   B.   1 000 000          

 Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podlaskim 

4.   600   60014  
 Przebudowa drogi powiatowej Nr 

1616B ulica w msc. Krzywa  
 2013   230 000    230 000  115 000   B.   115 000          

 Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podlaskim 

5.   600   60014  

 Przebudowa skrzyżowania drogi 

powiatowej Nr 1575B z drogą 

gminną w Strabli wraz z budową 

miejsc postojowych  

 2012-2013   365 000   15 000  350 000  100 000   B.   250 000          

 Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podlaskim 

6.   600   60014  

 Modernizacja drogi powiatowej Nr 

1679B od drogi krajowej Nr 66 - 

Podbiele  

 2013   150 000    150 000      B.   150 000          

 Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podlaskim 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3505



Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Okres 

realizacji 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Wydatki 

poniesione do 

2012 r. 

włącznie 

Planowane wydatki budżetowe 

Środki nie ujęte w planie dochodów 

i wydatków budżetowych** 

w 2013 roku Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca 

wykonanie programu Rok budżetowy 

2013 (9+10+11) 

z tego: środki 

pochodzące  

z innych  

źródeł* 

środki wymienione  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 
dochody 

własne jst 

środki pochodzące  

z innych  źródeł* 
środki wymienione  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 
 kwota  kwota 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14 

7.   600   60014  

 Modernizacja drogi powiatowej Nr 

1583B od drogi Nr 1579B - 

Szczepany (1,4 km), (3 PU) 

 2013   200 000    200 000  60 000   B.   140 000          

 Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podlaskim 

8.   600   60014  

 Modernizacja drogi powiatowej Nr 

1704B od granicy powiatu - Sielc 

(3 PU) 

 2013   130 000    130 000  39 000   B.   91 000          

 Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podlaskim 

9.   600   60014  

 Modernizacja drogi powiatowej Nr 

1688B Truski - Nowosady - 

Koszewo (3 PU) 

 2013   352 000    352 000  105 600   B.   246 400          

 Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podlaskim 

10.   600   60014  

 Wykonanie dokumentacji 

technicznej przebudowy drogi 

powiatowej Nr 1688B ulica w msc. 

Skrzypki Duże  

 2013   20 000    20 000  10 000   B.   10 000          

 Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podlaskim 

11.   600   60014  

 Wykonanie dokumentacji 

technicznej przebudowy ulicy 

w msc. Gregorowce  

 2013   30 000    30 000      B.   30 000          

 Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podlaskim 

12.   600   60014  

 Wykonanie dokumentacji 

geodezyjnej - wydzielenie pasa 

drogowego drogi powiatowej Nr 

1688B ulica w msc. Piliki  

 2009-2013   85 800   19 800  66 000      B.   66 000          

 Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podlaskim 

13.   600   60014  
 Rozbudowa drogi powiatowej Nr 

1654B ulica w msc. Parcewo  
 2009-2013   1 039 716   828 716  211 000      B.   211 000          

 Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podlaskim 

14.   600   60014  
 Modernizacja drogi powiatowej Nr 

1745B Nurzec - Szeszyły (3 PU) 
 2013   155 000    155 000  46 500   B.   108 500          

 Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podlaskim 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3505



Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Okres 

realizacji 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Wydatki 

poniesione do 

2012 r. 

włącznie 

Planowane wydatki budżetowe 

Środki nie ujęte w planie dochodów 

i wydatków budżetowych** 

w 2013 roku Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca 

wykonanie programu Rok budżetowy 

2013 (9+10+11) 

z tego: środki 

pochodzące  

z innych  

źródeł* 

środki wymienione  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 
dochody 

własne jst 

środki pochodzące  

z innych  źródeł* 
środki wymienione  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 
 kwota  kwota 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14 

15.  
 750   75095  

 Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej ul. 

Jagiellońska 32 w Bielsku 

Podlaskim  

 2013   812 210   2 000  
620 210  46 031   B.    574 179   

         
 Starostwo Powiatowe 

w Bielsku Podlaskim 

900  90005  190 000 190 000   

16.   600   60014  

 Dokumentacja techniczna na 

przebudowę mostu położonego 

w ciągu drogi powiatowej Nr 

1654B w m. Orla na rzece Orlanka  

 2013   40 000    40 000      B.   40 000          

 Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podlaskim 

17.   600   60014  

 Dokumentacja techniczna na 

przebudowę mostu wraz 

z rozbudową dojazdu drogi Nr 

1686B Gredele - Koszki  

 2013   50 000    50 000      B.   50 000          

 Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podlaskim 

18.   600   60014  

 Dokumentacja techniczna na 

przebudowę (rozbudowę) drogi 

powiatowej Nr 1679B od drogi 

powiatowej Nr 1681B - 

Topczykały  

 2013   30 000    30 000      B.   30 000          

 Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podlaskim 

19.   600   60014  

 Wykonanie dokumentacji 

geodezyjnej – wydzielenie pasa 

drogowego drogi powiatowej Nr 

1679B ulica w msc. Mokre 

i Knorydy  

 2013   140 000    140 000      B.   140 000          

 Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podlaskim 

20.   600   60014  

 Przebudowa drogi  powiatowej Nr 

1609B ulica w msc. Hryniewicze 

Małe  

 2013   620 000    620 000  310 000   B.   310 000          

 Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podlaskim 

21.   600   60014  

 Wykonanie dokumentacji 

technicznej na przebudowę drogi 

powiatowej Nr 1578B - Budlewo - 

do drogi powiatowej Nr 1574B 

(łącznie z regulacją stanu prawnego 

gruntów) 

 2013   20 000    20 000      B.   20 000          

 Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podlaskim 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3505



Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Okres 

realizacji 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Wydatki 

poniesione do 

2012 r. 

włącznie 

Planowane wydatki budżetowe 

Środki nie ujęte w planie dochodów 

i wydatków budżetowych** 

w 2013 roku Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca 

wykonanie programu Rok budżetowy 

2013 (9+10+11) 

z tego: środki 

pochodzące  

z innych  

źródeł* 

środki wymienione  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 
dochody 

własne jst 

środki pochodzące  

z innych  źródeł* 
środki wymienione  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 
 kwota  kwota 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14 

22.   852   85202  
 Założenie monitoringu wizyjnego 

w budynku po byłej przychodni  
 2013   17 000    17 000  17 000                

 Dom Pomocy 

Społecznej w Brańsku 

 Razem  10 932 582 3 140 602 7 791 980 1 800 496  4 802 970 0  0 0 x 

II ZAKUPY INWESTYCYJNE 

1  710  71013  Zakup zestawów komputerowych  2013  35 000  35 000  35 000     
Starostwo Powiatowe 

w Bielsku Podlaskim 

2  710  71013  
Zakup oprogramowania 

komputerowego  
2013  5 000  5 000  5 000     

Starostwo Powiatowe 

w Bielsku Podlaskim 

3  720  72095  

Wdrażanie elektronicznych usług 

dla ludności województwa 

podlaskiego - część II, 

administracja samorządowa  

2013  610 696  610 696  91 604  519 092   
Starostwo Powiatowe 

w Bielsku Podlaskim 

4  750  75019  Zakup kserokopiarki  2013  10 000  10 000  10 000     
Starostwo Powiatowe 

w Bielsku Podlaskim 

5  750  75020  Zakup 2 zestawów komputerowych  2013  8 000  8 000  8 000     
Starostwo Powiatowe 

w Bielsku Podlaskim 

6  801  80130  

Zakup maszyny do mycia 

i czyszczenia podłóg i posadzek na 

hali sportowej i łączniku  

2013  14 936  14 936  14 936     
Zespół Szkół Nr 1 w 

Bielsku Podlaskim 

7  750  75020  Zakup samochodu osobowego  2013  75 000  75 000  75 000     
Starostwo Powiatowe 

w Bielsku Podlaskim 

8  852  85202  
zakup 2 łóżek do kąpieli osób 

obłożnie chorych  
2013  15 000  15 000  15 000      

 Razem  773 632 0 773 632 254 540  519 092  0 x 

 Ogółem  11 706 214 3 140 602 8 565 612 2 055 036  4 802 970 519 092  0 0 x 

 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa  

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  

C. Inne źródła  

** Środki zostaną wprowadzone do budżetu po podpisaniu umów o dofinansowanie 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3505



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXV/195/13 

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 12 września 2013 r. 

 

Plan przychodów i rozchodów budżetu Powiatu Bielskiego na 2013 rok, po zmianach 

Lp. Treść 
Klasyfikacja  

§ 
Kwota 

1  2  3  4 

Przychody ogółem:  1 851 452 

1.   Kredyty   § 952   219 627 

2.   Pożyczki   § 952    

3.  
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych  

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE  
 § 903    

4.   Spłaty pożyczek udzielonych   § 951    

5.   Prywatyzacja majątku jst   § 944     

6.   Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych   § 957    

7.   Papiery wartościowe (obligacje)  § 931    

8.   Inne źródła (wolne środki)  § 950   1 631 825 

Rozchody ogółem:  1 579 800 

1.   Spłaty kredytów   § 992   1 273 000 

2.   Spłaty pożyczek   § 992   306 800 

3.  
 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE  
 § 963    

4.   Udzielone pożyczki   § 991    

5.   Lokaty   § 994    

6.   Wykup papierów wartościowych (obligacji)  § 982    

7.   Rozchody z tytułu innych rozliczeń   § 995    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3505



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXV/195/13 

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 12 września 2013 r. 

 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Bielskiego na 2013 rok, po zmianach  

Lp. Dział Rozdział Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1  2  3  4  5  6  7 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. 

Dotacje bieżące 10 000 0 0 

1  921  92116  Gmina - dotacja na bibliotekę  10 000   

Dotacje majątkowe 4 022 0 0 

1  600  60014  Gmina Wiejska Bielsk Podlaski  4 022   

Razem 14 022 0 0 

Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Dotacje bieżące 85 828 66 000 0 

1  801  80130  Technikum Rolnicze dla Dorosłych w Boćkach  66 000  

2  853  85311  Caritas Diecezji Drohiczyńskiej  60 828   

3  630  63095  Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Białostocka  1 500   

4  801  80195  
Związek Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej 

Polskiej Zarząd Oddziału Powiatowego  
1 500   

5  801  80195  Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Białostocka  1 000   

6  851  85195  Klub Amazonki w Bielsku Podlaskim  2 000   

7  851  85195  
Stowarzyszenie Pomocy „Serce Ludzi Ziemi Bielskiej” 

w Bielsku Podlaskim  
2 000   

8  851  85195  
Polski Związek Niewidomych Okręg Podlaski 

w Białymstoku  
700   

9  851  85195  Bielskie Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego Wieku  700   

10  921  92195  Fundusz Lokalnemu na Rzecz Rozwoju Społecznego  1 000   

11  921  92195  Stowarzyszenie Przyjaciół Chóru Polskiej Pieśni Narodowej  1 000   

12  921  92195  
Fundacja Domów Kultury Prawosławnej Diecezji 

Warszawsko-Bielskiej  
1 500   

13  921  92195  CARITAS Diecezji Drohiczyńskiej  2 500   

14  921  92195  
Stowarzyszenie „Muzeum Małej Ojczyzny w Studziwodach” 

w Bielsku Podlaskim  
1 500   

15  926  92695  Klub Tenisa Stołowego  700   

16  926  92695  
Bractwo Młodzieży Prawosławnej przy Parafii 

Zmartwychwstania Pańskiego w Bielsku Podlaskim  
1 500   

17  926  92695  Powiatowy Szkolny Związek Sportowy  4 500   

18  926  92695  Młodzieżowy Klub Taekwon-do Bielsk Podlaski  700   

19  926  92695  
Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów – Zarząd 

Oddziału Rejonowego w Bielsku Podlaskim  
700   

Razem 85 828 66 000 0 

OGÓŁEM 99 850 66 000 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3505


		2013-09-27T14:03:53+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




